
ZARZĄDZENIE  Nr   0050.190.2020 
Burmistrza Miasta Kościerzyny 

z dnia 3 grudnia 2020r. 
 

 

w sprawie powołania sztabu „Akcji Zima” 2020/2021 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  

/ Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami / 

 
ZARZĄDZAM,  co następuje: 

§  1 
Powołuje się sztab „Akcja Zima” 2020/2021 do zapobiegania ujemnym skutkom zimy                     
w składzie: 
1. Michał Majewski Burmistrz Miasta Kościerzyna 
2. Tomasz Nadolny Z-ca Burmistrza Miasta Kościerzyna 
3. Bartosz Borkowski Wydział Infrastruktury i Środowiska Urzędu Miasta Kościerzyna 
4. Leszek Ziegert Wydział Infrastruktury i Środowiska Urzędu Miasta Kościerzyna 
5. Adam Trzebiatowski Wydział Infrastruktury i Środowiska Urzędu Miasta Kościerzyna 
6. Daniel Młynarczyk Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Kościerzyna 
7. Marian Dalecki Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad,                             

Oddział w Gdańsku,  
8. Jerzy Wojewódka Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku,                                              

Rejon Dróg Wojewódzkich w Kartuzach 
9. Wiesław Ulatowski Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie 
10. Andrzej Gierszewski Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wspólny Dom” 
11. Wojciech Spiczak Brzeziński   Kościerskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka 

z o.o. 
12. Marcin Modrzejewski mm - zarządcy.pl  Zarządzanie Nieruchomościami 
13. Mariusz Borucki „ENERGA – OPERATOR S.A.” Zakład Dystrybucji Kartuzy 
14. Mateusz Gaschta ENERGA Oświetlenie Spółka z o.o.  
15. Robert Fennig Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury „KOS-EKO” Spółka z o.o. 
16. Adam Bork Komenda Powiatowa Policji w Kościerzynie 
17. Tomasz  Klinkosz Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kościerzynie 
18. Tomasz Smuczyński Straż Miejska w Kościerzynie 
 

§  2 
Do zadań sztabu należy koordynowanie działań mających na celu niedopuszczenie do 
zakłócenia życia gospodarczego w okresie zimy 2020/2021 na terenie miasta Kościerzyna. 
 

§  3 
Gotowość sztabu „Akcji Zima” 2020/2021 ustala się na dzień 3 grudnia 2020 roku. 
 

§  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       Burmistrz Miasta Kościerzyna 

               Michał Majewski 

 
 
 


